Las obras definidas en este Proyecto (Obra Civil) suponen un Presupuesto 

de Ejecución Material de CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL 

SETECIENTOS SESENTA Y DOS EUROS CON OCHENTA Y TRES 

CÉNTIMOS (144.762,83 €), que corresponde a un Presupuesto Base de 

Licitación de DOSCIENTOS OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y 

CUATRO EUROS, (208.444,00 €). 

Las obras definidas en el Proyecto adjunto (Instalación Eléctrica) suponen 

un Presupuesto de Ejecución Material de CINCUENTA Y CINCO MIL 

SETECIENTOS CUATRO EUROS CON DIEZ CÉNTIMOS (55.704,10 €), que 

corresponde a un Presupuesto Base de Licitación de OCHENTA MIL 

DOSCIENTOS OCHO EUROS CON TREINTA Y TRES CÉNTIMOS 

(80.208,33 €). 

Las obras definidas en el Proyecto adjunto (Instalación de Alumbrado) 

suponen un Presupuesto de Ejecución Material de  OCHO MIL EUROS 

(8.000,00 €), que corresponde a un Presupuesto Base de Licitación de ONCE 

MIL QUINIENTOS DIECINUEVE EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS 

(11.519,20 €). 

En resumen las obras definidas en este Proyecto más las correspondientes a 

las obras definidas en los dos Proyectos adjuntos suponen un Presupuesto Base de 

Licitación de TRESCIENTOS MIL CIENTO SETENTA Y UN EUROS CON 

CINCUENTA Y TRES CÉNTIMOS (300.171,53 euros), a ejecutar en CUATRO